CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 324, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- NOMEAR FLÁVIA GONÇALVES PERROTTA RAJÃO, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do Deputado José Rajão. ( Resolução nO
143/97 - Processo nO 001-1022/01-CLDF).

2 - EXONERAR LUIS ANTONIO TAVARES DE LACERDA, matricula nO 14.605-39, do
cargo especial de gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do Deputado José Rajão. (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001-3207/99-CLDF).

Brasllia, 02

IlSelop-m01IMARIOIATOS-MINUTASIMINUTAoa.doc

osto de 2001.